& interpretari. Nos enim his omnibus, & fingulis aliter judicandi, & interpre-

tandi facultatem interdicimus, & abrogamus per przfentes, atque etiam irritum,

& inane decernimus , fi quid fecus circa premiffa per quofcumgue ; quavis audto-

ritate , fcienter, vel ignoranter fieri, vel actentari ; aut relpective judicari, &

interpretari contigeric . ; ; r Derogatio
19, Non obftantibus premiffis Clementis VI, & Pauli V. quateaus preefentes g‘i,,,,;.

iif{dem per omnia conformes nop inveniantur ; nec non felicis recordationis Sixtifes, & fpe-

Papz V. quarom initium elt: §i cunélas, atque etiam de jurequefito noo. tolien- Ciales,

do, de Indulgentiis non concedendis ad inftar, aliilque Apoftolicis conflitutioni-

bus, & Ordinationibus , di@taque Congregationi die X, Junii Anni MDCLXXIX.

ac XXVIH. Maji MDCCXXXH, & XXEI. Eebruarii MDCCXXXIV. editis I?e:-

cretis , & Refolutionibus ; Privilegiis quogues Indultis , & Litteris Apoltolicis

ditz Bafilicze , illiufque Archipresbytero , Gapitulo & Canonicis forfan concel-

fis , atque etiam pluries confirmatis , & innovatis . Quibus omnibus & _ﬁngul_gs 3

etiamfi pro illorum fufficienti derogatione de illis 5 eorumque totis tenoribus, Ipe-

cialis, {pecifica , exprefla, & individua, non autem per clanfulas generales , men-

tio, feu quaevis alia expreflio habenda ; aug aliqua alia exquifica forma ad hoc

{ervanda foret, illorum tenoresy; ac fi de verbo ad verbum exprimerentur, & in-

fererentur , preeflentibus pro plene , & fufficienter expreflis & infertis, &  formas

pro obfervatis habentes , illis alias in {uo robore permanfuris, hac vice dumtaxat,

& ad premiflorum effe@um, harum ferie fpecialiter ; & exprefle derogamus, c&-

terifque contrariis quibufcumque. . IS aio

9. 20. Nulli ergo omnino hominum liceat, hanc paginam noftrarum declarationis, FARSEADs

fulpenfionis, conceflionis , impertitionis , relaxationis, indulci, mandati, ﬂg“'):“

decreti, derogationis, & voluntatis infringere, vel ei aulu temerario contrassie-
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Si quis autem hoc attentare prazfump{crit_, indignationem Omnipotentis Dely ae
Beatorum Petri, & Pauli Apoftolorum ejus, fe noverit incurfurum.

48

Dst. die 6. A . il e

Maji ,'75;. Datum Romz apud Sanftam Mariam }‘vl_aJorem Anno Incarnationis Dominicze
Millefimo {eptingentefimo quinquagefimo primo, pridie Nona Maji , Pontificatus
Noftri Asuno Undecimo.

D, cCardinalis Paffioness .
J- Datariys.

VISA DE CURIA.

7. C. Bofchi.
Loco sk Plumbi.